

Referat RU skype 11.06.21+06.08.21

Deltagerere: Iben Marianne Krarup Pedersen, Robin Berg, Flemming Møller Nielsen, Dorte Dabelsteen (HB), Heidi K. Johansen (referent).

Referat:

Internt referat af møde d. 02.04.21 + 07.05.21 godkendt

Eksternt referat af møde d. 02.04.21 + 07.05.21 godkendt

Velkommen til et nyt medlem

RU er glade for at kunne meddele at Flemming Møller Nielsen fra Dch Maribo, er indtrådt i udvalget. Vi glæder os til samarbejdet.

Kontakt mellem kredse/klubber og RU

RU har blandt andet i forbindelse med covid-19 oplevet en del henvendelser, fra både dommere og klubber, omkring manglende dommere, en dommer der må aflyse eller aflysninger af stævner. Vi besluttet at lave en kontaktperson, Robin Berg, som man kan kontakte i disse situationer. Henvendelse vedr. disse ting kan ske på rallydommer.rb@gmail.com.

DM-formøde

Oplysningerne fra formøde blev snakket igennem. Fint møde. Gode baneforhold til DM. Dejlig med nem adgang til beregnercentralen.

Afholdelse af dommerekksamen og fællestræningsdag

D. 15-08-21 afholdes eksamen for Louise Østengaard. Samtidig har vi inviteret til fællestræningsdag. Alle er velkomne og på tværs af organisationer. Dagen bliver også brugt til bedømmelsesafstemning blandt dommerne.

Resultathæftet

I det nye genoptryk af resultathæftet bliver oprykningsskemaet tryk i bogen, i stedet for at være tilgængeligt som klistermærke.



Henvendelser

Fællesmøder mellem kredskontakter og RU

RU har modtaget et oplæg til at lave møder mellem formændene/kontakter i kredsenes rallyudvalg og RU. Disse møder kunne f.eks. bruges til idé- og erfaringsudveksling, opsamling på hvad der rør sig ude i kredsen. Vi arbejder videre med idéen.

Må hunden sidde i forbindelse med ny opmarch ved gentagelse af øvelse

RU har modtaget et spørgsmål omkring om det er tilladt at lave en opstandsning, i dette tilfælde et sit, i forbindelse med ny opmarch til en øvelse man ønsker at lave om. Det er tilladt og giver ikke fratræk.

APP

Vores nye app er rigtigt godt på vej og vi har fået den til afprøvning.

Liste til kredsenes rallyudvalg/kontaktpersoner

RU sætter gang i at udarbejde en liste til kredsenes rallyudvalg/kontaktpersoner over de opgaver, vi i RU, ønsker ligger hos dem.